Совет народных депутатов муниципального образования

«поселок Никологоры»

 Вязниковского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
15.05.2012
№144
Об исполнении бюджета муниципального
образования «поселок Никологоры»
Вязниковского  района Владимирской
 области за 2011 год
По результатам публичных слушаний «Об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области за 2011 год», в соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области за 2011 год (далее – бюджета поселения) по доходам в сумме 31584,2 тыс.руб., по расходам в сумме 32141,8 тыс.руб. (из них расходы на общегосударственные вопросы 5177,7 тыс.руб.), с дефицитом бюджета поселения в сумме 557,6 тыс.руб. в соответствии с:
- отчетом об исполнении доходной части бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2011 год согласно приложению 1;

- отчетом об исполнении доходной части бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления за 2011 год, относящихся к доходам бюджета за 2011 год согласно приложению 2;

- отчетом об исполнении бюджета по разделам и подразделам классификации расходов за 2011 год согласно приложению 3;
- отчетом об исполнении распределения ассигнований из бюджета за 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно приложению 4;
- отчетом об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета за 2011 год согласно приложению 5;

- отчетом об исполнении источников финансирования дефицитов бюджета за 2011 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6;

- отчетом об исполнении источников финансирования дефицита бюджета за 2011 год  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификаций операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 7;

- отчетом об исполнении объемов финансирования целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета за 2011 год согласно приложению 8;

- отчетом о предоставленных бюджетных ссудах и кредитах из бюджета за 2011 год согласно приложению 9;
- отчетом о муниципальных гарантиях по состоянию на 01.01.2012 года согласно приложению 10;

- отчетом о внутренних заимствованиях по бюджету за 2011 год согласно приложению 11;
- отчетом о состоянии внутреннего долга на первый и последний день 2011 года согласно приложению 12;
- отчет об исполнении резервного фонда администрации муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области за 2011 год приложение 13;
- иная бюджетная отчетность об исполнении бюджета;
3. Решение вступает в силу с даты опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                     Г.Н.Шляпунов